АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2017г.                                                                                           № 708
г. Рузаевка

Об утверждении Административного регламента
администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению
муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на ввод объекта
в эксплуатацию
В целях совершенствования порядка работы с документами по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 23 июня  2016 г. № 198-ФЗ «О внесение изменений в статью 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Рузаевского муниципального района от 06.10.2015г. № 1354 «Об утверждении Административного регламента
администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению
муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на ввод объекта
в эксплуатацию»;
- постановление администрации Рузаевского муниципального района от 24.02.2016г. № 188 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»;
- постановление администрации Рузаевского муниципального района от 25.08.2016г. № 1079 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»;

- постановление администрации Рузаевского муниципального района от 23.09.2016г. № 1202 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по сельскому хозяйству – начальника управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями Горшкова С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети интернет по адресу: http//www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского

муниципального района

В.Ю. Кормилицын
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Рузаевского
муниципального района по сельскому

хозяйству – начальник управления по

работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями  _______________ С.В. Горшков

Руководитель аппарата
администрации Рузаевского

муниципального района

       _______________ Е.С. Шепелева

Начальник юридического управления
администрации Рузаевского муниципального

района

                     _______________ Е.Ю. Лисенкова
Начальник отдела архитектуры муниципального
бюджетного учреждения Рузаевского

муниципального района «Земельный вектор»
   _______________М.Г. Наумкин
Директор муниципального бюджетного

учреждения Рузаевского муниципального

района  «Земельный вектор»                                   _______________  И.В. Резепова
Директор муниципального казенного

учреждения Рузаевского муниципального

района «Многофункциональный центр

предоставления государственных и

и муниципальных услуг в Рузаевском

муниципальном районе»                                      _______________  В.В. Хрульков

Горячева Е.А.
4-10-77